
UCHWAŁA NR XXIX/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XLII/557/14 w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
o charakterze sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  

Zmienić Uchwałę Nr XLII/557/14 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
o charakterze sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Czerwionce-Leszczynach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r., poz. 2263) w ten sposób, że § 
5 ust. 3 załącznika do tejże uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Korzystanie z krytej pływalni i kąpieliska miejskiego odbywa się zgodnie z obowiązującym 
cennikiem opłat za wstęp i usługi”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979CFD0C-30A0-4A91-9023-5F2A503FB78C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


